ערעור על הכרעת דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט מ' לוי)בת"פ 13776-12-16
מיום 18.02.2021, בגדרו הורשעה המערערת, בהכרעת דין מפורטת ומנומקת לאחר שמיעת ראיות וסיכומים, בעבירה

של סיוע ללקיחת שוחד לפי סעיף 290 יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). לשם
שלמות התמונה יצוין כי בגזר דין מיום 21.04.2021 הוטל על המערערת עונש של 9 חודשי מאסר בפועל, שירוצו

בעבודות שירות; 6 חודשי מאסר על-תנאי למשך שנתיים, לבל תעבור עבירות שוחד, כאמור בסימן ה' לפרק ט' של חוק
העונשין; וקנס בסך של 50,000 ש"ח או 100 ימי מאסר תמורתו.

2.

12. בשים לב לכך שבמוקד פסק דיננו עומדת, כאמור, השאלה האם ניתנה למערערת הזדמנות סבירה להתגונן
מפני העבירה שלא יוחסה לה בכתב האישום אך הורשעה בה, כמצוות סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח

משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חסד"פ), אם לאו, מצאתי להביא את עיקרי הדיון שערך בית המשפט המחוזי בסוגיה:

"בסיכומיה המשלימים בכתב של המאשימה (בעמ' 36), ביקשב"כ המאשימה, לחלופין, להרשיע את הנאשמת בעבירות
של סיוע ללקיחת שוחד וסיוע להפרת אמונים, (בין היתר) בגיןהעובדות שנטענו בכתב האישום(וגם בגין עובדות נוספות

a.lBribery Versus Extortion: Allowing the Lesser of

.((Two Evils 41 Rand J.Econ.179, 197-198 (2010

34. על כל האמור עד כה נכון להוסיף את זה דברי השופט י' עמיתמהעת האחרונה, בקשר לרוחב היריעה עליה
עבירת השוחד מתפרסת:

"גבוה, מעל מגוון העבירות בפרק ט' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק), מרחפת-דואה
עבירת השוחד, פורסת את אברותיה הרחבות ומטילה את צלה הכבד על סוגים שונים של התנהגויות; על סוגים שונים של

מצבים; על סוגים שונים של מעשים; על סוגים שונים של מתת; ואפילו דיני הראיות אינם חומקים ממצודתה" (ע"פ
5829/21 קירשנבאום נ' מדינת ישראל, פסקה 1 (24.08.2022)).